

## Hotel Lion (Sunny Beach) w Bułgarii - opinie i ceny 205



Planowanie rodzinnych wczasów to niezwykle ekscytujące przedsięwzięcie. Wybór odpowiedniego miejsca, które spełni oczekiwania, jest kluczowy. Bułgaria, piękny kraj leżący na wschodnim wybrzeżu Morza Czarnego, może być doskonałym celem dla wspaniałych wakacji. Z różnorodnością atrakcji, malowniczymi plażami, fascynującą historią i kulturą, Bułgaria oferuje wiele niezapomnianych doświadczeń dla wszystkich członków rodziny. Dlatego już dziś skorzystajcie z okazji i wybierzcie się na do 4\*Hotel Lion (Sunny Beach) w Bułgarii - opinie i ceny .

**Zobacz też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Bułgarii dla rodzin z dziećmi.](#)**



## Lion (Sunny Beach) w Bułgarii

Bułgaria słynie z przepięknych piaszczystych plaż, które rozciągają się wzdłuż całego wybrzeża Morza Czarnego. Główne kurorty, takie jak Złote Piaski, Słoneczny Brzeg i Albena, oferują nie tylko malownicze plaże, ale także wiele atrakcji i rozrywek dla rodzin. Dzieci będą miały okazję zbudować zamki z piasku, pluskać się w ciepłych wodach Morza Czarnego i korzystać z licznych atrakcji wodnych.

Na wakacje wybierzcie się [w najlepszej cenie i dogodnym terminie](#). Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. W cenie zagwarantowany macie pobyt w dobrze ocenianym hotelu z wybraną opcją wyżywienia, przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, ubezpieczenie oraz opiekę biura podróży.

**Poniżej przykładowy termin dla 2 osób. Dostępne są też inne terminy**



Bułgaria / Słoneczny Brzeg

### Lion (Sunny Beach)

★★★★☆

📅 21.05.2025– 28.05.2025 (7 dni)

📍 Katowice, Warszawa, Kraków (+4)

🍽️ śniadania i obiadykolacje ⓘ

🌐 Exim Tours

...

Dobry  
90 opinii

8.1

od 1 279 zł /os. ⓘ

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz hotel i cenę](#)

**Sprawdźcie też [Wakacje 2024 all inclusive – gdzie pojechać na udane wczasy?](#)**

## **Udogodnienia w Hotel Lion (Sunny Beach) w Bułgarii - opinie i ceny**

**4\*Lion (Sunny Beach) w Bułgarii** to dobrze oceniany hotel, który znajduje się około 1 km od Słonecznego Brzegu i około 300 metrów od plaży. Lotnisko oddalone jest zaledwie około 35 km od obiektu. Na miejscu znajdziecie basen, brodzik dla dzieci. Na terenie hotelu jest restauracja główna, restauracja a'la carte, lobby bar oraz bar przy basenie. W cenie zagwarantowane macie wyżywienie HB czyli śniadania i obiadokolacje, a posiłki serwowane są w formie bufetu. Goście cenią sobie pobyt ze względu na czystość, wysoki standard wykończenia, dobre i urozmaicone jedzenie.

### **Przydatne informacje:**

- Jeżeli chcecie skorzystać na miejscu z transportu z/na lotnisko najlepszą ofertę znajdziecie [tutaj](#).
- Wolicie wczasy all inclusive? Zobaczcie top [hotele z aquaparkiem w Bułgarii](#).
- Jeżeli myślisz o zakupie nieruchomości w Bułgarii, niezbędne informacje uzyskasz [tutaj](#).





## Jakie oceny na TripAdvisor

Goście chwalą sobie hotel Lion w Sunny Beach, a jego dogodna lokalizacja w pobliżu plaży oraz przyjazna obsługa są zaznaczone jako główne atuty tego obiektu. Czystość pokoi i bogate wyposażenie są dodatkowymi zaletami, podobnie jak basen, który oferuje możliwość relaksu. Jednak niektórzy zauważyli, że hotel może być czasami tłoczny, co wpływa na spokój. Pomimo tego, ogólna opinia sugeruje udany pobyt w przyjemnej atmosferze.



## Jakie opinie na wakacje.pl

Według gości obsługa hotelowa jest przyjazna i profesjonalna, co przyczynia się do pozytywnego doświadczenia pobytu. Czystość pokoi oraz ich wyposażenie są punktowane wysoko, co sprawia, że goście czują się tu komfortowo. Basen jest często chwalony jako miejsce relaksu, choć niektórzy zwracają uwagę na jego ograniczoną przestrzeń. Ogólnie rzecz biorąc, opinie sugerują, że Hotel Lion zapewnia udane wakacje w przyjemnej atmosferze.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*Fot. wakacje.pl*

Tagi: [atrakcje](#), [Bułgaria](#), [noclegi](#), [okazja](#), [wakacje](#)